
Terveystarkastustilaisuus talvipäivillä

Koirien silmä-, sydän- ja polvitarkastukset
  

Cavalieryhdistyksen talvipäivien yhteydessä
  la 10.3.2012 klo 10 alkaen
  Leiri- ja kurssikeskus Vaherma, Kärköläntie 769, 03850 PUSULA

  

Tarkastavina eläinlääkäreinä Per ja Lotta Axelson

  

(päivitetty 19.2.2012/ KHo)

      

Tarkastusten hinnat:

  

Silmätarkastus 40,-
  Polvitarkastus 15,-
  Sydänkuuntelu 15,-

  

Tässä tilaisuudessa yli 7-vuotiaiden sydänkuuntelu maksetaan yhdistyksen
terveystutkimustililtä.

  

Mikäli haluat osallistua talvipäivien luentoihin, peritään kävijämaksu 10.-/hlö. 
  Vain terveystarkastuksissa käyviltä maksua ei peritä.

  

Ilmoittautumiset ja tiedustelut:
  Leila Lepistö 050-5528963 tai hapsutassun(a)gmail.com

  

Ilmoittautuessa sinulta kysytään seuraavat tiedot:
  - koiran nimi, sukupuoli ja syntymäaika
  - tehtävät tarkastukset
  - omistajan nimi ja puh. nro
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  Nyt myös mahdollisuus cavalierien resessiivisten, eli väistyvien, sairausgeenien
testaukseen talvipäivien 2012 yhteydessä yhdistyksen tuella!

  

Tarjolla oleva poskiharjausgeenitesti testaa kolmen geenin kantajuutta: episodic falling, curly
coat ja kuivasilmäisyys.

  

www.cavalieryhdistys.com/terveydesta.html

  

  Testin hinta on 50 euroa/koira ja Cavalieryhdistys tukee testausta 5 eurolla eli geenitestien
lopullinen hinta on 45 euroa/koira, jos tulos on myös yhdistyksen terveystoimikunnan
luottamuksellisesti käytettävissä näiden geenien esiintyvyyden tilastointia varten.

  

Testin ottajan tulee olla eläinlääkäri tai Kennelliiton valtuuttama DNA-testaaja. Talvipäivien
terveystarkastuksia suorittavat eläinlääkärit ovat lupautuneet ystävällisesti suorittamaan
näytteenoton poskiharjauksella ilman erillistä korvausta. Testattavan koiran omistajan ei tarvitse
olla yhdistyksen jäsen saadakseen 5 euron tuen testaukselle. 

  

Tuki maksetaan myös, jos testi on muualla virallisen testaajan ottama, ja testin tulos on
yhdistyksen käytettävissä riippumatta omistajan jäsenyydestä yhdistyksessä. 

  

Ensimmäiset yhdistyksen tukemat testaukset toteutetaan Vaherman Talvipäivillä
terveystarkastusten yhteydessä lauantaina 10.3.2012. Näytteet lähetetään Englantiin
tutkimuslaboratorioon yhteispostituksena yhdistyksen postimaksutuella, ja vastaukset
postitetaan niiden tultua testatun koiran omistajalle/haltijalle. Tutkimustulos helpottaa jatkossa
jalostukseen käytettävien yhdistelmien valintaa. Jos testejä otetaan hyvin runsaasti talvipäivillä
ja hinta edelleen laskee, lahjoitetaan ylijäämä yhdistyksen terveystilille.

  

Talvipäivien yhteydessä on mahdollisuus luovuttaa koirastaan myös verinäyte koirien
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geenitutkijan Hannes Lohen geenipankkiin maksutta, koska hallituksen jäsen ja pieneläinhoitaja
Jonna Laitinen, kennel Radixista, on lupautunut ottamaan näytteitä koiristamme talkootyönä.
Cavalierien geeninäytteitähän on 'Lohen pankissa' edelleen häpeällisen vähän, joten nyt on
jokaisella mahdollisuus parantaa cavaliermaailmaa ainakin tältä osin!

  

Ennakkoilmoittautumiset kaikkiin testauksiin 19.02.2012 mennessä Leilalle 050-5528963 tai
hapsutassun@gmail.com.

  

Maksut terveystarkastuksista ja geenitestauksista suoritetaan paikan päällä eli varaathan
käteistä rahaa mukaan!

  

Terveystoimikunta
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